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ACUERDO No. CSJBTA21-66
26 de agosto de 2021

“Por medio del cual se formulan las listas de elegibles para los cargos de Asistente Judicial de
Centros de Servicios y Juzgados - Grado 6, Citador Circuito de Centros de Servicios Judiciales,
Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado 3,
Citador Municipal de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos
Jurisdiccionales y Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado 3, Escribiente de Circuito de Centros,
Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente Municipal de Centros, Oficinas de
Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Secretario Circuito de Centros de Servicios Judiciales,
Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales, Oficina de Servicios y de Apoyo - Grado
Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en Sistemas de Tribunal - Grado 11”

EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE BOGOTA

En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 101,
164 y 165 de la Ley 270 de 1996, conforme a lo aprobado en sesión de la fecha

ACUERDA:

ARTÍCULO 1°. Formular en orden descendente de puntaje, las listas de elegibles para la
provisión de los cargos de Asistente Judicial de Centros de Servicios y Juzgados - Grado
6, Citador Circuito de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios
Administrativos Jurisdiccionales y Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado 3, Citador
Municipal de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos
Jurisdiccionales y Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado 3, Escribiente de Circuito de
Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Escribiente Municipal de
Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Secretario Circuito de
Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales,
Oficina de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en
Sistemas de Tribunal - Grado 11; conforme al registro de elegibles integrado por quienes
superaron el concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No. CSJBTA17-556 de
2017 y optaron dentro del término legal por las vacantes publicadas:

CITADOR CIRCUITO DE CENTROS DE SERVICIOS JUDICIALES, CENTROS DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS JURISDICCIONALES Y OFICINAS DE SERVICIOS Y DE APOYO - GRADO 3

CENTRO SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.065.879.445 AGUIRRE RODRIGUEZ ADENERIS 807,60

2 80.818.217 SANCHEZ ROMERO JUAN DAVID 647,71

3 79.530.928 HERNANDEZ MONCADA HENRY 623,50

4 52.378.905 PEREZ GARCIA FARIDES SORAYA 613,14

5 52.347.135 PEÑA TORRES CLAUDIA LILIANA 612,37

6 11.221.752 VARGAS GUAYARA JOSE MOISES 610,45

7 80.095.732 MORENO SALAMANCA EDUAR MIGUEL 604,38

8 4.263.776 MORALES RUIZ LUIS YESITH 585,26

9 1.010.180.753 BARACALDO VELASQUEZ ANDREA MILENA 577,45

10 80.852.122 POVEDA MORENO JOHN JAIRO 568,34

11 1.022.331.109 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANYELY NATALY 559,78

12 80.252.376 MORALES SUÁREZ KENNY JEISSON 544,76

13 1.012.411.250 GALLO CARDONA EDWIN GUILLERMO 512,94

14 1.023.882.098 DIAZ HERRERA CARLOS JULIO 510,00
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CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES PARA LOS JUZGADOS PENALES PARA ADOLESCENTES DE
BOGOTA

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.065.879.445 AGUIRRE RODRIGUEZ ADENERIS 807,60

2 80.818.217 SANCHEZ ROMERO JUAN DAVID 647,71

3 79.530.928 HERNANDEZ MONCADA HENRY 623,50

4 52.378.905 PEREZ GARCIA FARIDES SORAYA 613,14

5 11.221.752 VARGAS GUAYARA JOSE MOISES 610,45

6 80.095.732 MORENO SALAMANCA EDUAR MIGUEL 604,38

7 80.223.499 PEREZ ROA MAYCOL ANTONY 540,33

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y
MEDIDAS DE SEGURIDAD

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 52.784.066 PEÑA MALDONADO CATERINE 709,08

2 52.347.135 PEÑA TORRES CLAUDIA LILIANA 612,37

3 4.263.776 MORALES RUIZ LUIS YESITH 585,26

4 1.010.180.753 BARACALDO VELASQUEZ ANDREA MILENA 577,45

5 80.852.122 POVEDA MORENO JOHN JAIRO 568,34

6 1.022.331.109 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANYELY NATALY 559,78

7 80.252.376 MORALES SUÁREZ KENNY JEISSON 544,76

8 80.223.499 PEREZ ROA MAYCOL ANTONY 540,33

9 1.012.411.250 GALLO CARDONA EDWIN GUILLERMO 512,94

10 1.023.882.098 DIAZ HERRERA CARLOS JULIO 510,00

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL CIRCUITO PENAL ESPECIALIZADO DE EXTINCION
DE DOMINIO DE BOGOTA

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 52.784.066 PEÑA MALDONADO CATERINE 709,08

2 1.026.258.793 BORDA ESPITIA MANUEL GUILLERMO 699,39

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL CIRCUITO PENAL ESPECIALIZADO DE BOGOTA

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.026.258.793 BORDA ESPITIA MANUEL GUILLERMO 699,39

CITADOR MUNICIPAL DE CENTROS DE SERVICIOS JUDICIALES, CENTROS DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS JURISDICCIONALES Y OFICINAS DE SERVICIOS Y DE APOYO - GRADO 3

CENTRO SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.015.416.777 BOHORQUEZ RODRIGUEZ CRISTIAN CAMILO 699,76

2 1.031.129.395 SUAREZ VILLAS ALVARO EDUARDO 648,87

3 1.032.371.423 SAENZ BARON ILDE FABI 647,35

4 79.899.111 REYES GUTIERREZ DUANNER HERNANDO 641,29

5 1.023.903.328 PACHECO GARAVIÑO JEISSON DAVID 613,85

6 52.557.018 GARZON PEÑA YAZMIN YINEYDA 587,74

7 1.024.482.554 LARA ESTRADA LUIS JOSE 518,36

8 52.165.951 VARGAS BAQUERO LUZ MARINA 411,38
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ESCRIBIENTE MUNICIPAL DE CENTROS, OFICINAS DE SERVICIOS Y DE APOYO - GRADO
NOMINADO

CENTRO SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 79.502.230 MEDINA GOMEZ WILLIAM ARTURO 746,98

2 1.026.260.645 MORENO ROA JHON JARIO 692,31

3 1.024.477.866 HURTADO MURCIA JEIMY PAOLA 653,50

4 79.795.840 PARRA MURILLO ALEXANDER 625,76

5 80.228.728 MARTINEZ VARGAS GERMÁN ANDRES 607,03

6 1.022.377.036 FONSECA BONILLA JENNY KATERINE 584,83

7 1.082.156.092 FALLA AROCA JULIETH ELIANA 572,17

8 1.047.428.664 VASQUEZ CARMONA JORGE ANDRES 556,08

9 1.073.235.694 VASQUEZ BERNAL EDUAR FELIPE 520,04

CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES PARA LOS JUZGADOS PENALES PARA ADOLESCENTES DE
BOGOTA

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 79.502.230 MEDINA GOMEZ WILLIAM ARTURO 746,98

2 79.795.840 PARRA MURILLO ALEXANDER 625,76

3 80.228.728 MARTINEZ VARGAS GERMÁN ANDRES 607,03

4 1.022.377.036 FONSECA BONILLA JENNY KATERINE 584,83

5 1.082.156.092 FALLA AROCA JULIETH ELIANA 572,17

6 1.073.235.694 VASQUEZ BERNAL EDUAR FELIPE 520,04

ESCRIBIENTE DE CIRCUITO DE CENTROS, OFICINAS DE SERVICIOS Y DE APOYO - GRADO
NOMINADO

CENTRO SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 80.219.865 MORALES RODRIGUEZ DAVID ALEXANDER 752,29

2 1.016.027.549 BERNAL ORTIZ YENNY MARCELA 732,66

3 79.956.031 ARDILA ARDILA MANUEL GERMAN 684,69

4 1.030.566.125 CÁRDENAS ORTEGA ERIKA VANESSA 660,84

5 1.110.512.292 RUBIO VIDAL DIANA CAROLINA 658,04

6 19.261.634 RODRIGUEZ AREVALO GUSTAVO DE JESUS 643,66

7 1.033.757.327 LEON SALAS YEIMER DANIAN 633,81

8 1.014.215.606 AVELLANEDA GONZALEZ SILVANA 614,41

9 1.076.650.065 GUZMÁN RINCÓN NATALY 607,81

10 1.016.007.343 ZAMBRANO GARAVITO JOSE ALIRIO 603,40

11 40.382.576 BARRAGÁN FORIGUA MARTHA JANELT 600,84

12 79.783.880 URBANO ORTIZ JOHNNY FERNANDO 601,47

13 79.720.847 VARGAS GOMEZ NELSON JAVIER 586,69

14 11.223.957 DURAN TICORA ANDRES JULIAN 582,34

15 51.999.669 ULLOA LUJAN MARCELA 569,16

16 52.809.259 REY MOLINA MARIA DEL PILAR 563,54

17 65.555.413 ZAMBRANO PRECIADO MARIA CAROLINA 564,04

18 1.013.626.420 CARDENAS FLOREZ CARLOS EDUARDO 557,97

19 51.938.704 SARMIENTO ALBARRACIN FLOR ALBA 535,69

20 80.130.314 TORRES RODRIGUEZ ENRIQUE ALFONSO 528,29

21 1.018.458.091 GARCIA JIMENEZ LAURA CRISTINA 522,64
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22 1.024.519.118 DONOSO GIRALDO IVAN CAMILO 515,33

23 1.016.039.188 SILVA CELIS CRISTIAN DAVID 499,16

CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES PARA LOS JUZGADOS PENALES PARA ADOLESCENTES DE
BOGOTA

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 80.219.865 MORALES RODRIGUEZ DAVID ALEXANDER 752,29

2 80.213.925 CENTENO RAMIREZ CARLOS ALBERTO 746,11

3 79.956.031 ARDILA ARDILA MANUEL GERMAN 684,69

4 1.033.757.327 LEON SALAS YEIMER DANIAN 633,81

5 79.598.623 ISAZA VASQUEZ LUIS 630,91

6 1.016.007.343 ZAMBRANO GARAVITO JOSE ALIRIO 603,40

7 79.783.880 URBANO ORTIZ JOHNNY FERNANDO 601,47

8 11.223.957 DURAN TICORA ANDRES JULIAN 582,34

9 51.999.669 ULLOA LUJAN MARCELA 569,16

10 1.020.769.981 BARRERA PERDOMO GUSTAVO ADOLFO 542,24

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y
MEDIDAS DE SEGURIDAD

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 79.598.623 ISAZA VASQUEZ LUIS 630,91

2 1.014.215.606 AVELLANEDA GONZALEZ SILVANA 614,41

3 80.218.381 AVILA GOMEZ EDGAR JAVIER 594,16

4 11.189.974 DUARTE GONZALEZ ALVARO MAURICIO 571,54

5 52.809.259 REY MOLINA MARIA DEL PILAR 563,54

6 1.013.626.420 CARDENAS FLOREZ CARLOS EDUARDO 557,97

7 1.018.458.091 GARCIA JIMENEZ LAURA CRISTINA 522,64

8 1.024.519.118 DONOSO GIRALDO IVAN CAMILO 515,33

9 52.331.764 MONCADA BOLIVAR CLAUDIA 499,04

10 31.880.517 GONZALEZ VARGAS GLORIA PATRICIA 486,66

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL CIRCUITO PENAL ESPECIALIZADO DE BOGOTA

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 80.213.925 CENTENO RAMIREZ CARLOS ALBERTO 746,11

2 1.016.027.549 BERNAL ORTIZ YENNY MARCELA 732,66

3 1.030.566.125 CÁRDENAS ORTEGA ERIKA VANESSA 660,84

4 1.110.512.292 RUBIO VIDAL DIANA CAROLINA 658,04

5 19.261.634 RODRIGUEZ AREVALO GUSTAVO DE JESUS 643,66

6 41.710.366 ROBLES MORALES MARIA LUISA 616,66

7 1.076.650.065 GUZMÁN RINCÓN NATALY 607,81

8 40.382.576 BARRAGÁN FORIGUA MARTHA JANELT 600,84

9 80.218.381 AVILA GOMEZ EDGAR JAVIER 594,16

10 79.720.847 VARGAS GOMEZ NELSON JAVIER 586,69

11 11.189.974 DUARTE GONZALEZ ALVARO MAURICIO 571,54

12 65.555.413 ZAMBRANO PRECIADO MARIA CAROLINA 564,04

13 1.020.769.981 BARRERA PERDOMO GUSTAVO ADOLFO 542,24

14 51.938.704 SARMIENTO ALBARRACIN FLOR ALBA 535,69

15 80.130.314 TORRES RODRIGUEZ ENRIQUE ALFONSO 528,29

16 52.331.764 MONCADA BOLIVAR CLAUDIA 499,04

17 1.016.039.188 SILVA CELIS CRISTIAN DAVID 499,16

18 31.880.517 GONZALEZ VARGAS GLORIA PATRICIA 486,66
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TÉCNICO EN SISTEMAS DE TRIBUNAL - GRADO 11

SECRETARIA SALA DE JUSTICIA Y PAZ TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 91.079.416 CORDOBA MALAVER HUGO EDUARDO 731,59

2 79.006.427 INFANTE BELTRAN DIEGO FERNANDO 683,64

3 1.117.506.088 PEÑA ROJAS JOSE JEFFERSON 635,22

4 80.061.036 BERNAL GAMBA EDWARD 595,72

5 80.038.260 VARGAS REPIZO CARLOS ANDRES 573,71

6 1.075.253.796 RODRIGUEZ VARGAS DIEGO FERNANDO 553,05

TÉCNICO - GRADO 11

CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES PARA LOS JUZGADOS PENALES PARA ADOLESCENTES DE
BOGOTA

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 71.792.361 MARTINEZ ZAPATA DIEGO ALEXANDER 730,52

2 80.036.099 ABONDANO RODRIGUEZ LUIS EDUARDO 668,89

3 52.789.822 GONZALEZ QUECAN JENNIFER 624,57

4 80.851.831 BOHORQUEZ LOZANO JUAN DAVID 546,33

5 1.070.920.178 SUTA BEJARANO FREDY ENRIQUE 531,16

6 80.657.218 AMAYA CESPEDES JULIAN ALBERTO 527,14

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y
MEDIDAS DE SEGURIDAD

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 13.874.674 MOGOTOCORO ARENAS JOHN MANUEL 827,95

2 79.851.922 VIRGUEZ NIÑO ANDRES MAURICIO 735,22

3 79.481.798 RODRIGUEZ LOPEZ RICARDO 689,98

4 80.036.099 ABONDANO RODRIGUEZ LUIS EDUARDO 668,89

5 41.060.754 GUTIERREZ LUNA JENNIFER DAHANA 658,18

6 80.858.102 TORRES SANABRIA IVAN DARIO 654,68

7 80.864.039 ANDRADE ÑAÑEZ OSCAR MAURICIO 625,61

8 52.789.822 GONZALEZ QUECAN JENNIFER 624,57

9 80.021.733 BARRERA ORTIZ CARLOS ANDRES 614,37

10 80.851.831 BOHORQUEZ LOZANO JUAN DAVID 546,33

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL CIRCUITO PENAL ESPECIALIZADO DE BOGOTA

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 13.874.674 MOGOTOCORO ARENAS JOHN MANUEL 827,95

2 71.792.361 MARTINEZ ZAPATA DIEGO ALEXANDER 730,52

3 79.481.798 RODRIGUEZ LOPEZ RICARDO 689,98

4 41.060.754 GUTIERREZ LUNA JENNIFER DAHANA 658,18

5 80.858.102 TORRES SANABRIA IVAN DARIO 654,68

6 80.864.039 ANDRADE ÑAÑEZ OSCAR MAURICIO 625,61

7 80.021.733 BARRERA ORTIZ CARLOS ANDRES 614,37

8 1.070.920.178 SUTA BEJARANO FREDY ENRIQUE 531,16

9 80.657.218 AMAYA CESPEDES JULIAN ALBERTO 527,14



Hoja No. 6  Acuerdo No. CSJBTA21-66 del 26 de agosto de 2021. Por medio del cual se formulan las listas de
elegibles para los cargos de Asistente Judicial de Centros de Servicios y Juzgados - Grado 6, Citador Circuito de Centros
de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado
3, Citador Municipal de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y Oficinas
de Servicios y de Apoyo - Grado 3, Escribiente de Circuito de Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado
Nominado, Escribiente Municipal de Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado, secretario Circuito de
Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales, Oficina de Servicios y de Apoyo -
Grado Nominado, Técnico - Grado 11 y Técnico en Sistemas de Tribunal - Grado 11

Calle 85 No. 11 – 96 Piso 3º   Teléfono 6 214067   Fax 6 214126

csjsabta@cendoj.ramajudicial.gov.co

ASISTENTE JUDICIAL DE CENTROS DE SERVICIOS Y JUZGADOS - GRADO 6

JUZGADO 81 CIVIL MUNICIPAL

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 39.644.842 SUAREZ MATALLANA AZENTEH CECILIA 595,19

JUZGADO 71 CIVIL MUNICIPAL

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 52.545.856 LOTA CORREDOR SANDRA JACQUELINE 618,90

JUZGADO 58 CIVIL MUNICIPAL

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 51.802.494 POVEDA VARGAS TERESA DE JESUS 703,55

JUZGADO 50 CIVIL MUNICIPAL

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 51.802.494 POVEDA VARGAS TERESA DE JESUS 703,55

JUZGADO 47 CIVIL MUNICIPAL

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.032.433.987 HUERTAS TIBAMOSO CRISTIAN GIUSEPPE 565,82

JUZGADO 27 CIVIL MUNICIPAL

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.024.478.087 ESPEJO MARTINEZ SANDI PATRICIA 624,6

JUZGADO 25 CIVIL MUNICIPAL

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 80.166.472 AYALA QUEVEDO OSCAR JAVIER 617,98

JUZGADO 18 CIVIL MUNICIPAL

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.016.055.887 SIERRA BELTRAN PAULA ANDREA 539,21

JUZGADO 15 CIVIL MUNICIPAL

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 36.300.561 CRISTANCHO QUINTERO LINA MARCELA 608,16
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JUZGADO 10 CIVIL MUNICIPAL

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.024.478.087 ESPEJO MARTINEZ SANDI PATRICIA 624,60

JUZGADO 50 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 19.364.962 RUEDA NEIRA JORGE ARTURO 661,15

JUZGADO 49 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 53.026.009 TEGUA MELO LINA SONEY 552,29

JUZGADO 46 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 79.367.820 LEÓN BERMÚDEZ RAFAEL 755,69

JUZGADO 45 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1,00 79367820,00 LEÓN BERMÚDEZ RAFAEL 755,69

2,00 52545856,00 LOTA CORREDOR SANDRA JACQUELINE 618,90

JUZGADO 44 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.030.560.439 CASTRO PRADA JORGE LEANDRO 487,15

JUZGADO 42 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 79.535.680 ARROYO GAVIRIA ROBERT MISAEL 584,29

2 1.032.433.987 HUERTAS TIBAMOSO CRISTIAN GIUSEPPE 565,82

JUZGADO 40 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 65.798.768 PATIÑO DOMINGUEZ SANDRA LILIANA 675,00

JUZGADO 38 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.032.435.056 HERNANDEZ GOMEZ CAROLINA 628,89
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JUZGADO 36 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 3.838.996 YANES HERNANDEZ MARIO ALBERTO 710,96

JUZGADO 33 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.030.560.439 CASTRO PRADA JORGE LEANDRO 487,15

JUZGADO 32 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 80.150.800 PEDROZO RAPALINO FRANCISCO JAVIER 682,23

JUZGADO 31 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.116.781.820 VELASQUEZ GARCES MARIA ANGELICA 594,50

JUZGADO 30 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.024.545.769 BARON VARGAS DAISSY MILENA 708,01

JUZGADO 29 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 79.535.680 ARROYO GAVIRIA ROBERT MISAEL 584,29

JUZGADO 28 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.032.435.056 HERNANDEZ GOMEZ CAROLINA 628,89

JUZGADO 27 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 53.026.009 TEGUA MELO LINA SONEY 552,29

JUZGADO 25 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 80.166.472 AYALA QUEVEDO OSCAR JAVIER 617,98

JUZGADO 23 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.024.545.769 BARON VARGAS DAISSY MILENA 708,01
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JUZGADO 22 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 80.230.165 PIRACHICAN HERNANDEZ JOHN JAIRO 756,69

2 39.644.842 SUAREZ MATALLANA AZENTEH CECILIA 595,19

JUZGADO 21 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.024.532.417 URIBE VARGAS VIVIANA ANDREA 687,52

JUZGADO 19 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 80.808.069 AVILA IVAN DARIO 500,36

JUZGADO 18 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.024.532.417 URIBE VARGAS VIVIANA ANDREA 687,52

JUZGADO 14 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.016.074.714 PAEZ GOMEZ CARLOS DAVID 614,66

JUZGADO 13 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 19.364.962 RUEDA NEIRA JORGE ARTURO 661,15

JUZGADO 11 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 65.798.768 PATIÑO DOMINGUEZ SANDRA LILIANA 675,00

2 36.300.561 CRISTANCHO QUINTERO LINA MARCELA 608,16

JUZGADO 10 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 33.701.226 CASTRO GARCÍA LADY SOLANGY 613,69

2 1.116.781.820 VELASQUEZ GARCES MARIA ANGELICA 594,50

JUZGADO 8 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 80.808.069 AVILA IVAN DARIO 500,36
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JUZGADO 6 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 1.016.074.714 PAEZ GOMEZ CARLOS DAVID 614,66

2 33.701.226 CASTRO GARCÍA LADY SOLANGY 613,69

JUZGADO 5 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 3.838.996 YANES HERNANDEZ MARIO ALBERTO 710,96

JUZGADO 4 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 80.150.800 PEDROZO RAPALINO FRANCISCO JAVIER 682,23

JUZGADO 3 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 80.230.165 PIRACHICAN HERNANDEZ JOHN JAIRO 756,69

SECRETARIO CIRCUITO DE CENTROS DE SERVICIOS JUDICIALES, CENTROS DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS JURISDICCIONALES, OFICINA DE SERVICIOS Y DE APOYO - GRADO NOMINADO

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y
MEDIDAS DE SEGURIDAD

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE

TOTAL

1 52.881.163 ROJAS RODRIGUEZ YICELLY 642,03

2 26.423.551 RAMIREZ VALDERRAMA ANA KARINA 618,95

3 1.026.257.156 BARRIOS HERNANDEZ SEBASTIAN 584,26

4 1.102.828.663 CARRASCAL REVOLLO MARIA LAURA 564,59

5 1.022.369.836 ZULETA ALVAREZ JESSICA MAGALY 539,99

6 1.064.986.762 DIAZ VIDES MARIA INES 495,39

ARTICULO 2°.  El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición

CUMPLASE

Dado en Bogotá, D.C.  a los vieseis (26) días del mes de agosto de dos mil veintiuno
(2021)

EMILIA MONTAÑEZ DE TORRES
Presidenta

EMT/ Poc




